[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОКУЛЬШАРИПОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

  21 февраля 2019 года               с .Старокульшарипово                 № 103
Об исполнении бюджета муниципального образования Старокульшариповский сельсовет за   2018 года

      В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации:

     1.Утвердить отчёт об исполнении бюджета муниципального образования за   2018 год по расходам в сумме 4901,11 тыс.рублей, по доходам в сумме  5758,53 тыс. рублей, с превышением доходов над расходами на 857,42 тыс. рубле
й, с показателями по:

     2.Утвердить исполнение                                                                                     -     -по доходам бюджета муниципального образования  по кодам классификации доходов бюджета  согласно приложению № 1

- по  расходам  бюджета муниципального образования по кодам классификации  согласно приложению № 2

     4.Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит  обнародованию.

Глава

муниципального образования                                                      Р.Н.Хафизов

                                                                                                                 Приложение 1

                                                                                                                 к решению Совета
                                                                                                            депутатов №103

  от21.02 .2019
                                                               Доходы
         бюджета Муниципального образования Старокульшариповский сельсовет

                                                      за 2018г.

	Код бюджетной классификации
	Наименование кода дохода бюджета
	Утвержденный бюджет
	Исполнено за 2018г.
	Процент исполнения

	18210102000010000110
	Налог на доходы физических лиц
	261,00
	469,56
	179,9

	00010302000010000110
	Акцизы по подакцизным товарам,производимым на территории РФ
	338,00
	402,64
	119,1

	18210601030101000110
	Налог на имущество
	4,0
	25,39
	634,7

	18210606043100000110
	Земельный налог
	1254,0
	1272,51
	101,5

	18210904053100000110
	Земельный налог(по обязательствам возникшим до 01.01.06г.),мобилизуемый на территориях сельских поелений
	0,00
	63,83

	18210503000010000110
	Единый сельскохозяйственный налог
	0,00

	10,51

	94010804020010000110
	Госпошлина
	53,0
	24,3
	45,85

	94011621050100000140
	Денежные взыскания(штрафы)
	0,0
	0,5

	94011105035100000120
	Доходы от сдачи в аренду имущества
	0,0

	20,53

	94020201001100000151
	Дотация бюджет посел на вырав бюджетной обеспеч
	3250,2
	3250,2
	100

	94020202110100000151
	Субвенция бюджетам посел на гос регистр актов граждан состояния
	2,46
	2,46
	100

	94020202354100000151
	Субвенция бюджетам посел на осущ первич воинского учета
	105,76
	105,76
	100

	94020705030100000180
	Прочии безвозмездные поступления
	0,00
	110,34

	5268,42
	5758,53
	109,3

	Всего доходов

Приложение 2

                                                                                                             к решению Совета
                                                                                                            депутатов № 103 от
21.02.2019
                                                       Расходы

       бюджета муниципального образования Старокульшариповский сельсовет

                                                      за  2018г

	Код бюджетной классификации
	Наименование кода расходов бюджета
	Утвержденный бюджет
	Исполнено за 2018год
	Процент исполнения

	0100
	Общегосударственные расходы
	1341,55
	1207,98
	90,04

	0102
	Расходы на содержание главы МО
	456,10
	442,94
	97,11

	0104
	Расходы на содержание аппарата
	875,45
	765,03
	87,38

	0111
	Резервный фонд
	10,00
	0,00
	0

	0203
	Национальная оборона
	97,28
	97,28
	100

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	97,28
	97,28
	100

	0300
	Национальная безопасность
	557,78
	557,78
	100

	0304
	Государственная регистрация актов граждан состоян
	2,47
	2,47
	100

	0310
	Обеспечение противопожарной  безопасности
	555,31
	555,31
	100

	0400
	Национальная экономика
	794,36
	788,23
	99,22

	0409
	Дорожные фонды
	794,36
	788,23
	99,22

	0500
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	332,29
	330,71
	99,52

	0502
	Коммунальное хозяйство
	222,9
	222,73
	99,92

	0503
	Благоустройство
	109,39
	107,98
	98,71

	0800
	Культура, средства массовой информации
	2031,45
	1806,43
	88,92

	0801
	Расходы на содержание СДК и клубы
	1608,26
	1405,73
	87,41

	0801
	Расходы на содержание библиотек
	423,19
	400,70
	94,69

	1100
	Физическая культура
	10,00
	10,00
	100

	1301
	Обслуживание государственного и муниципального долга
	1,00
	0,00
	0

	1403
	Иные межбюджетные трансферты
	94,21
	94,21
	100

	Итого расходов
	5268,43
	4901,11
	93,03